E41 - Massa-Querceta-Pietrasanta

Linea

Codice Corsa

Validita (vedi sez. Linee ed Orari)
Note Corsa

MASSA

MONTIGNOSO

CAVA PORTA

STAZIONE FS QUERCETA
PIETRASANTA TERMINAL
Km Corsa

Legenda Note

C422
2
123456
lall]

06:45
06:55
06:58
07:03
07:10
CTT

[g] = A Pietrasanta coinc. per Viareggio

E41 - Pietrasanta-Querceta-Massa

Linea

Codice Corsa

Validita (vedi sez. Linee ed Orari)
Note Corsa

PIETRASANTA TERMINAL
STAZIONE FS QUERCETA
CAVA PORTA
MONTIGNOSO

MASSA

Km Corsa

Legenda Note

C422
40
123456

07:10
07:17
07:22
07:25
07:35
CTT

C422
1
123456
9]

07:35
07:45
07:48
07:53
08:00
CTT

C422
20
123456

12:25
12:32
12:37
12:40
12:50
CTT

Orari Estivi validi dal 1 Luglio al 31 Agosto

REGIONE TOSCANA

orario feriale
C422 C422
9 11
123456 123456
[g][]

12:50 14:55
13:00 15:05
13:03 15:08
13:08 15:13
13:15 15:20
CTT CTT

orario feriale
Cc422
37
123456

14:30
14:37
14:42
14:45
14:55
CTT



